中华人民共和国国家标准

公   告

        关于批准发布 GB/T 4074.6-2008《绕组线试验方法 第 6部分：热性能》

等 4项国家标准第 1号修改单的公告

国家标准化管理委员会批准 GB/T 4074.6-2008《绕组线试验方法 第 6部

分：热性能》等 4项国家标准第 1号修改单，自 2012 年 9月 1日起实施，现予

以公布（见附件）。

                        二〇一二年六月十八日

 — 6 —

附件4：

GB/T 7673.3-2008《纸包绕组线 第3部分：纸包铜扁线》

国家标准第1号修改单

将第4.5条中的“最大外形尺寸应不超过4.2规定的导体最大尺寸与2倍

于4.4规定的绝缘厚度最大值之和。”修改为：“最大外形尺寸应不超过4.2规

定的导体最大尺寸和4.4规定的绝缘厚度最大值之和。”